Администрация
муниципального образования «Родниковский муниципальный район»

Ивановской области

Управление образования

П Р И К А З
18.05.2021г.  № 198

О направлении на областные

 соревнования обучающихся
общеобразовательных организаций

Ивановской области

«Школа безопасности»

В соответствии  с Положением о проведении областных соревнований

обучающихся общеобразовательных организаций  Ивановской области «Школа

безопасности»

приказываю:

1. Директорам общеобразовательных организаций:

-  и.о. директора МБОУ ЦГ СШ Афанасьевой С.М.,

-  директору МБОУ СШ №2 Андреяновой М.Ю.,

-  директору  МБОУ СШ №4 Звонаревой Е.Г.,

-  директору МКОУ Каминская СШ:

1.1.направить  с 19 мая  2021 года по 24 мая 2021 г. в  детский санаторно-

оздоровительный  лагерь круглогодичного действия «Березовая роща»

Ивановского муниципального района Ивановской области  для участия в

областных соревнованиях  «Школа безопасности» следующих обучающихся:

- Сахарову Валерию Алексеевну – обучающуюся 8 класса;

- Бескровную Алину Святославовну - обучающуюся 8 класса;

- Малова Егора Александровича - обучающегося 8 класса;

- Баранова Александра Владимировича - обучающегося 7 класса;

- Тихомирова Матвея Алексеевича - обучающегося 7 класса;

- Гаранина Матвея Сергеевича - обучающегося 8 класса;

- Новикова Александра Анатольевича - обучающегося 8 класса;

- Лебедева Алексея Николаевича - обучающегося 8 класса;

- Винокурову Лилию Ивановну – обучающуюся 6 класса.

  2. Возложить ответственность за жизнь и здоровье обучающихся во время про-

ведения соревнований на учителя физической культуры МКОУ Каминская СШ

Новикова А.А. и  учителя иностранного языка  МКОУ  Парская СШ  Войнова Н.В.

   3. И.о. директора Муниципального казенного учреждения Отдела образования

муниципального образования «Родниковский муниципальный район» Н.Н.

Питевой:

1.1 произвести финансирование мероприятия произвести финансирование

мероприятия за счет средств муниципальной программы «Развитие образования

Родниковского муниципального района» (подпрограмма «Патриотическое

воспитание детей и молодежи»)  в размере 59300 руб.;

1.2 назначить ответственного за целевое расходование средств.

  4. И.о. директора МКУ Отдела образования Питевой Н.Н. обеспечить подвоз

участников к месту проведения мероприятия и обратно.

  5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на консультанта

Управления образования Н.В. Фрякину.

Начальник Управления образования

Исп. Н.В. Фрякина

Тел.: (49336) 2-25-67